[image: gerb_smol]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__22.03.2017_                                                                        	               №   _111_
г. Зуевка

Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального лесного контроля  на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области

В  целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства Кировской области от 18.09.2012 № 171/537 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области»,    администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Административный регламент осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Зуевский  муниципальный  район  Кировской области   согласно приложению.
2. Постановления администрации Зуевского района Кировской области  от 14.12.2015 № 769 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», от 11.07.2016 №  445 «О внесении изменений в Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги» считать утратившими силу.
3. Контроль   за    постановлением    возложить  на   заместителя   главы
администрации  района  по  экономике  и  финансам  Широкову Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных  правовых  актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Зуевского  района                                  		                  А.Н. Кощеев

image1.jpeg